
COMUNE DI MARIGLIANO
Città Metropolitana di Napoli

DETERMINAZIONE SETTORE STAFF
IL RESPONSABILE DEL SETTORE: Segretario Generale Dott. Gianluca Pisano

Registro  Generale n. ___427_____del___14/06/2021___________

                             Registro  Settore n.95       del 14/05/2021                

OGGETTO: Liquidazione d.f.b.  per gli addetti al servizio di vigilanza scolastica.

      
                        (X )  LIQUIDAZIONE                            (  ) IMPEGNO  DI  SPESA
Riferimenti contabili:
 Determina  impegno spesa n. 
- Numero di impegno: 

Riferimenti contabili:
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  
settore finanziario

Riferimenti  normativi:
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00

Riferimenti normativi:
Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00
Articolo 183 del T.U.E.L 267/00

Allegati:  n.     fattura n. Allegati:  n.

(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO

Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa.

Il  responsabile settore
__________________

Responsabile  del procedimento, ex lg. N.241/90 art.5: 

La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 giorni consecutivi  
dal__________________.

Il  Messo Comunale
___________________ 

   IL RESPONSABILE DEL SETTORE STAFF
           Dott. Gianluca Pisano



Il Responsabile del Settore  I

Premesso che:

- Con determina di settore n.133 del 17/12/2019, si procedeva ad assumere impegno di spesa in
favore degli addetti al servizio di vigilanza scolastica, fino a dicembre 2019;

Dato atto che:

- A seguito della variazione di Bilancio approvata con deliberazione di Giunta Municipale
239/2019 è stato assunto il relativo impegno di spesa;

- Ai  sensi  dell’art.194  del  D.Lgvo  n.267/2000  detta  variazione  di  bilancio  doveva  essere
ratificata  dal  Consiglio  Comunale;  detta  verificatasi  mancanza  alla  data  del  31/12/2019,
formava un debito fuori bilancio, ai sensi dell’art.94 lett.e del D.Lgs 267/2000; 

Vista:

- La Delibera di Consiglio Comunale 17/2020, tra l’altro,  disponeva il riconoscimento del
debito in parola, per diversi addetti e per l’importo di € 2.738,60.

- La determina  del  settore  staff  n.111 del  16/10/2020,  avente  ad oggetto  “Impegno spesa
riconoscimento d.f.b. art.194 lett.e D.Lgs. 267/2000- Delibera di C.C.17/2020. 

Ritenuto di dover provvedere alla liquidazione de qua;

Visto:

        - il  D.Lgs. 267/2000;

        - il vigente regolamento di contabilità;

        - lo Statuto Comunale;

   

PROPONE DI DETERMINARE
La premessa è parte integrante e sostanziale del presente atto, che qui si intende integralmente
trascritta e approvata. 

- Di liquidare agli  incaricati  di cui all’allegato elenco, la somma complessiva di € 2.524,05
per le prestazioni  effettuate  nell’ambito del progetto di integrazione sociale  anziani,  per il
servizio di vigilanza scolastica, per il mese di dicembre  2019. 

- Di dare atto  che la spesa complessiva di € 2.524,05 è impegnata sul cap.2498/1,esercizio
finanziario 2020 impegno 3363.

- Di trasmettere il presente atto al Settore Segreteria Generale per la pubblicazione all’Albo
pretorio on line.

Il Responsabile del Settore
Dott. Guglielmo Albano

IL RESPONSABILE DEL SETTORE STAFF

Vista la proposta che precede;
Visto lo Statuto Comunale;
Visto il T.U.E.L. n.267/2000.

DETERMINA
Di approvare, come in effetti approva, la proposta di determinazione a firma del  Responsabile del

settore I che forma parte integrante e sostanziale del presente atto

                                                                                            IL Responsabile del Settore 
                                                                                              Segr. Gen. Dott. Gianluca Pisano

             


	Città Metropolitana di Napoli
	Il Responsabile del Settore I
	PROPONE DI DETERMINARE


